— Salomon est auctor fere totius Proverborum libri. III, 358—49. — Libri Ecclesiastici. 242—46. — Cantici Cantice. 246—51. — Sapientia libri. 257—65
— In libros Salomonis D. Hieronymi præfatio. XVI, 818—49. — De illius libris et operibus falso ejus nomine inscriptis. 797—98. — S. Isidori Pelusiota epistola XI de tribus Salomonis libris. XVI, 819—20. V. PROVERBIA, etc.
— Salomonis iudicium ab Hier. expositum. I, 943—48. 732—33

— Salomonis templum. — De eo dissertatio, in qua possimum inquirunt an illud monumentum a ruditate et moribus gentium originem traxerit. XI, 715—74. Contra Spencerum statuitur templi Salomonis originem ad Ægyptiæ namque superstitionem vti ruditate gentium referendam non esse; sed ad Dei optimi maximi consilium, assilium, auctoritatem, Davidicæ et Salomonis pietatem. Quod probatur 1^o ex Scriptura sacra, scilicet ex variis tum Regum, tum Paralipomenon textibus. 745—48. — 2^o ex SS. PP., videlicet ex S. Augustino, Theodoro, venerabili Bedæ et Angelomo. 748—54. Fosse solvuntur plura tum a Spencero, tum a Marshamo opposita. 754—74. V. TEMPLUM.

— Salomon typus Christi. II, 875—680
— Salomonis clavicula. — De ea juxta Josephum. X, 675

SALPATIA veterum. II, 1135—889
SAMA, ville, D. G. III, 1465
SAMARAIN, ville, D. G. III, 1465
SAMARITAINS, D. G. III, 1465
SAMARIE, ville, D. G. Sa fondation, ses environs, son histoire, ses ruines. III, 1463—64
SAMARIE, province de la Palestine, D. G. Sa position, son étendue, son histoire, religion de ses habitants et leur haine contre les Juifs. III, 1464

SAMARITAINS, dénomination à double sens, D. G. III, 1464
SAMARITANI. — De eorum origine, doctrina, cultu, in Judæis odio et aliis. XI, 435—38; II, 1296—98. 1015—46
— Samaritanorum historia. I, 473—85. 379—89. — De eorum origine, schismate a Judæis facta. 475—379—80. De eorum moribus a captivitate Assyriæ et relictorum Samaritæ cum Cathæis mixtionem. 474—76. 580—82. De eorum in Judæis et vicissim odio. 476—78. 582—85. De hujus causa. *Ibid.* De eorum statu et numero ab Alexandro Magno ad nostra tempora. 478—80. 585—85. De eorum religione. 480—85. 585—87. Refelluntur Judæorum calumnia contra illorum et fidem et cultum. 485—85. 587—89

De Samaritanorum conatibus ad impediendum templi reedificationem a Judæis, et de eorumdem quibusdam aliis. XII, 61—62
— Samaritanus Pentateuchus. I, 485—506. 389—406. — 1^o Plures afferuntur rationes eorum solum Pentateuchum recipiant Samaritanos; 485—86. 389—90. 2^o Unde et ex quibus exemplaribus tam primitive quam post resurrectionem in nostris temporibus desumptis sit. 486—94. 590—96. 3^o An idem sit cum eo quem Hieron. aliique veteres subinde memorant ex collatione locorum ab ipsis citatorum disquirunt. 494—99. 596—400. 4^o De ipsius auctoritate et utilitate ad Hebræicum textum illustrandum. 499—502. 400—03. 5^o De ejus versibus : de Samaritana. 502—04. 405—04. De Arabica. 504—05. 404—08. De Græca. 503—06. 405—06. 6^o De liturgia Samarit. 506—406. 7^o De chronologia Samarit. 494—596, 495—597, 506—406